
 
 
 
PRESSMEDDELANDE                  Stockholm den 9 juni 2021 

 

 

Byte av namn, kortnamn (ticker) och ISIN-kod för aktierna i Everysport Media Group AB 
(publ.) 
 

Årsstämman i Everysport Media Group AB (publ.) (ESMG) den 24 maj 2021 beslutade i enlighet med 
styrelsens förslag om ändring av ESMGs bolagsordning, bland annat innebärandes att ESMGs möjlighet att 
emittera aktier av olika serier togs bort. Bolagets befintliga A-aktier kommer därmed att benämnas som 
ordinarier aktier under namnet Everysport. Röstvärdet ändrades också från 10 röster per aktie till 1 röst 
per aktie.  
 
Aktiens namn på Spotlight Stockmarket kommer att ändras från Everysport A till Everysport. 
Aktiens kortnamn (ticker) Spotlight Stockmarket kommer att ändras från EVERY A till EVERY. 
 
Aktien kommer från och med den 14 juni 2021 att ha ISIN-kod SE0016127831, FISN-kod EVERYSPORT/SH 
och CFI-kod ESVUFR. Bolagets orderboks-ID och antalet aktier till handel (5 450 339 st) kommer att vara 
oförändrat. 

 
Sista dag för handel med aktiens nuvarande ticker och ISIN-kod blir fredagen den 11 juni 2021. Första dag 
för handel med aktiens nya ticker och ISIN-kod blir måndagen den 14 juni 2021. Aktierna kommer att 
synas på aktieägares konto 16 juni 2021. Det här är ett rent administrativt ärende och aktieägare behöver 
inte vidta några åtgärder på grund av det här. 

 

 

 
 
 
 

Eventuella frågor besvaras av: 

Alexander Rödström, CFO, Everysport Media Group AB 
+46 70 633 91 21 
Alexander.rodstrom@esmg.se  
 
 
 
 
 
 
Everysport Media Group (publ) är en svensk mediakoncern djupt rotad inom sport och spel. Vår strategi utgår från två 
huvudkomponenter: Content och Media. Inom Content är ESMG en ledande leverantör av resultatdata, speltips och 
sportnyheter. Kunder är allt från ledande spelbolag världen över, till svenska mediahus, idrottsförbund och slutkonsumenter. Två 
miljoner besökare interagerar varje vecka med ESMGs produktportfölj inom Media. Ledande digitala sajter som SvenskaFans, 
EliteProspects, FotbollDirekt, HockeySverige, Travtjänsten, Sporttjänsten med flera ryms inom detta produktområde. 

mailto:Alexander.rodstrom@esmg.se

